Bağlam, dinî metinlerin yazarlarının sahip olduğu söylemi şekillendiren ve çok yönlü bir referans çerçevesidir. Öyle ki bazen sosyal veya siyasi bazen

¹ En meşhur öğrencisi *Ummu'l-Berâhîn* yani *el-Akîdetu's-Suğra'sına* da bir şerh yazan Muhammed b. Ömer el-Mellâlî'dir (ö. 898/1492). Hocası hakkında ayrıntılı bilgi veren bir *el-Mevâhibu'l-Kudsîyye fi'l-Menâkıbı's-Senûsîyye* isimli eseri, Senûsî'ye ilişkin temel bir kaynak olması açısından önemlidir. Kelamcı yönleriyle tanınan öğrencileri ise Muhammed b. Ebî Medyen et-Tilimsânî (ö. 915/1510) ile Ahmed b. Muhammed el-Beyderî'dir (ö. 930/1524). İbn Ebî Medyen *Mukaddimâtu's-Suğra/Kübra* eserlerinin yaygınlık kazanmasında önemli bir rol oynarken el-Beyderî ise *Senûsî Akâidi*'ni manzum bir şekilde öğretme metodu geliştirmiş ve hocasının tanınmasında önemli katkıları olmuştur. Bkz. Ahmet Çelik, "Ebû Abdullâh Muhammed b.